

Emborg Holding ApS

Strandengen 36
4000 Roskilde
CVR-nr. 21 16 99 78

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2022.

Brita Emborg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emborg Holding ApS Strandengen 36 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 21 16 99 78
	Stiftet: 1. juli 1998
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Brita Emborg Hansen, direktør Hardy Christian Hansen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -84.625 kr. mod -156.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.387.705 kr. mod 4.125.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-84.625	-156.598
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	145.369	74.465
Andre finansielle indtægter	6.817.709	5.360.233
Øvrige finansielle omkostninger	-9.906	-9.281
Resultat før skat	6.868.547	5.268.819
1 Skat af årets resultat	-1.480.842	-1.143.215
Årets resultat	5.387.705	4.125.604
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.369	74.465
Udbytte for regnskabsåret	114.400	110.600
Overføres til overført resultat	5.127.936	3.940.539
Disponeret i alt	5.387.705	4.125.604

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	556.253	410.884
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>556.253</u>	<u>410.884</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>556.253</u>	<u>410.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	105.728
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	41.756	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.076</u>	<u>2.677</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>43.832</u>	<u>108.405</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>32.809.892</u>	<u>27.178.318</u>
	Værdipapirer i alt	<u>32.809.892</u>	<u>27.178.318</u>
	Likvide beholdninger	<u>737.228</u>	<u>135.824</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.590.952</u>	<u>27.422.547</u>
	Aktiver i alt	<u>34.147.205</u>	<u>27.833.431</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	506.253	360.884
Overført resultat	31.547.617	26.419.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	110.600
Egenkapital i alt	32.293.270	27.016.165
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	454.040	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	150.279	98.701
Selskabsskat	1.199.614	668.563
Anden gæld	50.002	50.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.853.935	817.266
Gældsforpligtelser i alt	1.853.935	817.266
Passiver i alt	34.147.205	27.833.431
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	360.884	26.419.681	100.600	27.006.165
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.600	-100.600
Resultatandel	0	145.369	5.127.936	114.400	5.387.705
	125.000	506.253	31.547.617	114.400	32.293.270

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.480.842	821.165
Årets regulering af udskudt skat	0	322.050
	<u>1.480.842</u>	<u>1.143.215</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	50.000	50.000
Kostpris 30. september 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2020	360.884	286.419
Årets resultat	145.369	74.465
Opskrivninger 30. september 2021	<u>506.253</u>	<u>360.884</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>556.253</u>	<u>410.884</u>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
Much Much ApS, Roskilde	Ejerandel 100 %	
	556.253	145.369
	<u>556.253</u>	<u>145.369</u>

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Selskabskapitalen har været uændet de seneste 5 år.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2021	32.809.892
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.289.711

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2021.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
